CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC HỆ THPT – CAO ĐẲNG HTT

 Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công nghệ và Thương mại Hà Nội

1. Em tên là: ………………………………… Ngày sinh:…. /……/………Dân tộc:……..

2. Giới tính:   ☐ Nam    ☐ Nữ          Nơi sinh:………………..………………....

3. Điện thoại bố/mẹ : …………………………  Điện thoại cá nhân: ……………………….

4. Địa chỉ liên hệ: (Ghi rõ số nhà, tổ/xóm, xã/phường, quận/huyện, tỉnh/thành phố)

……………………………………………………………………………………….……...

5. Trường THCS: …………………… Lớp: 9………..; thuộc Huyện/Tỉnh: …………………

6. Điểm TBC lớp 9: ………………….……… Hạnh kiểm: ………………………………….

7. Kết quả thi vào lớp 10 (nếu có):

Toán: ……… Văn: ………… Anh: …………Môn tự chọn:………….

8. Nghề đăng ký hướng nghiệp:

(học sinh lựa chọn đủ 02 nguyện vọng, đánh số 1, 2 theo thứ tự ưu tiên):

☐ Công nghệ ô tô ☐ Công nghệ thông tin ☐ Kỹ thuật chế biến món ăn

☐ Điện lạnh ☐ Thiết kế đồ họa

Em xin đăng ký học hệ THPT- Cao đẳng HTT tại trường, em cam kết sẽ thực hiện đúng

các nội quy và quy định của nhà trường.

PHỤ HUYNH HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày …...tháng …….năm 2024

HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Học sinh điền đầy đủ thông tin vào đơn đăng ký và nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi bưu điện

về địa chỉ: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ VÀ THƯƠNG MẠI HÀ NỘI.

Địa chỉ: Phòng 101 nhà A, Số 252 Hạ Hội, Tân Lập, Đan Phượng, Hà Nội.

Điện thoại: 024.3362.8666 – Hotline: 0928.88.99.00